argu. infra de itine. actūque priua. l. j. §. annum. **e** Experiundi. est ergo annus utilis: vt. j. de diuer. & tēpo. præscr. l. j. **f** Hoc interdictum de soli. at pro mobili vtrubi: quod quare sic dicitur, dic vt infra vtrubi. l. j. pro incorporalibus hoc vtile: vt nota. in princ. huius. l. licet alias contra. **g** Scriptum est. illo scilicet possessore quem. &c. **h** Appropietate. in iudicio rei vindic. causa cuius hoc proponitur interdictum: vt instit. de interdi. §. retinendæ. & facit. §. de iudi. l. inter litigantes. Alij exponunt: quia non debet de possess. & proprietate simul agi. de quo dixi. §. tit. j. l. antepen. §. fin. **i** Fungetur. repete, quem conuenit. Accursius. **k** Adfirmat. ex hoc sumunt quidam argu. quod si quis se possidere non adfirmat, possessionem tamen alterius inquietat: vt hoc interdicto conueniri non possit: & pro eis est infra ead. l. §. retinendæ. sed argu. contra infra eo. l. si duo. §. si vicinus. **l** Et consequenter proponitur. scilicet vti pos. interdictum: quia quæ causa vnus, est & alterius. scilicet vt quis possideat, & alius sit possessor, licet diuerso modo: vt hic dicit. **m** Quidem. aliàs quoque. **n** Possessorem. scilicet violentum. **o** Nobis restituatur. large accipe. scilicet siue restituatur amissa, siue nondum quæsit. Accursius. **p** Restituenda. large, vt supra proxi. **q** Interdicto. recuperandæ vel adipiscendæ pos. **r** Per actionem. scilicet in factum redditam loco interdictorum: vt instit. eo. §. fin. vel dic etiam ciuilem: vt condic. inde. vt. §. de condic. inde. l. indebiti. §. sed & si nummi. & per tritica. vt. §. de tritic. l. j. in fin. & l. ij. & sine causa: vt. §. si cer. pet. l. si quis nec. §. res pignori. Sed oppo. quod hodie interdicta non habeat locum: vt. C. de interdic. l. incerti. in fin. Respon. verū est cum ea solennitate qua olim: sed non sollenniter & hodie possunt proponi. **f** Exceptio. de hoc statim infra ponit. **t** Interdictum. vti possi. & sic not. quod hoc interdictum habet instar exceptionis. **u** Multis causis. vt pacti: rei iudicatæ: & iurisiurandi: & aliis simi-

* de cuius.

Vide Iulium Frontinum de limitibus & Aggenum Urbicum.

† Restituendæ.

* In festo ex hoc tex. cum sua gl. quod in hoc interdicto ordo iudicari est seruandus, cui concor. tex. in. c. 2. extra vt lite non contest. glo. in Cle. 1. vt lite pendens. & in. c. dilecti. cum ibi not. de ma. & obe.

libus. si ergo contra me agis vt meam naturalem tibi libere dimittam, recte has exceptiones obiiciam.